
เลขประจําตัวผู�เสียภาษี จํานวนเงินรวม

เลขประจําตัวประชาชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ�าง วันท่ี เลขท่ี

1 3420300507713 นาสาววงเดือน มูลหล�า จ�างเหมาบริการ 7,200 31/3/2563 92/2563 1

2 1420300073989 นายสุทธา พรมศรีจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/3/2563 93/2563 1

3 1420300090689 นายพัฒพงษ5  วงษ5ลา จ�างเหมาบริการ 7,200 31/3/2563 94/2563 1

4 3420300501618 นายสัญญา  หอมวงค5 จ�างเหมาบริการ 7,200 31/3/2563 95/2563 1

5 1429900240833 นายปรมินทร5  แสงสว:าง จ�างเหมาบริการ 7,200 31/3/2563 96/2563 1

6 3420300513128 นายคิด  เป;<ยทา จ�างเหมาบริการ 7,200 31/3/2563 97/2563 1

7 3420300207469 นายสุเทพ  ไพศูนย5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/3/2563 98/2653 1

8 3650900144423 นายบุญเง่ียม  ทับทิมจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/3/2563 99/2563 1

9 14203000108308 นายสุเมต  คําหาร จ�างเหมาบริการ 5,000 31/3/2563 100/2563 1

10 3420300502975 นางสาวพัชราภรณ5 ไชยแพงศรี จ�างเหมาบริการ 5,000 31/3/2563 101/2563 1

11 3420300519339 นางสาวต๋ิม  กามูล จ�างเหมาบริการ 5,000 31/3/2563 102/256 1

12 3420300522038 นายวีระ  ไชยคีนี จ�างเหมาบริการ 5,000 31/3/2563 103/2563 1

13 3420300497904 นายโกรัตย5 จันทะ จ�างเหมาบริการ 5,000 31/3/2563 104/2563 1

14 3420300496291 นายธงชัย  แก�วพิลารมณ5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/3/2563 105/2563 1

15 1420300100251 นางสาวสุกัญญา  สายจันทร5 จ�างเหมาปฏิบัติงานทําเภอ 9,000 31/3/2563 106/2563 1

16 3420300507713 นาสาววงเดือน มูลหล�า จ�างเหมาบริการ 7,200 30/4/2563 109/2563 1

17 1420300073989 นายสุทธา พรมศรีจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 30/4/2563 110/2563 1

18 1420300090689 นายพัฒพงษ5  วงษ5ลา จ�างเหมาบริการ 7,200 30/4/2563 111/2563 1

19 3420300501618 นายสัญญา  หอมวงค5 จ�างเหมาบริการ 7,200 30/4/2563 112/2563 1

20 1429900240833 นายปรมินทร5  แสงสว:าง จ�างเหมาบริการ 7,200 30/4/2563 113/2563 1

21 3420300513128 นายคิด  เป;<ยทา จ�างเหมาบริการ 7,200 30/4/2563 114/2563 1

22 3420300207469 นายสุเทพ  ไพศูนย5 จ�างเหมาบริการ 5,000 30/4/2563 115/2563 1

23 3650900144423 นายบุญเง่ียม  ทับทิมจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 30/4/2563 116/2563 1

24 14203000108308 นายสุเมต  คําหาร จ�างเหมาบริการ 5,000 30/4/2563 117/2563 1

25 3420300502975 นางสาวพัชราภรณ5 ไชยแพงศรี จ�างเหมาบริการ 5,000 30/4/2563 118/2563 1

26 3420300519339 นางสาวต๋ิม  กามูล จ�างเหมาบริการ 5,000 30/4/2563 119/2563 1

27 3420300522038 นายวีระ  ไชยคีนี จ�างเหมาบริการ 5,000 30/4/2563 120/2563 1

28 3420300497904 นายโกรัตย5 จันทะ จ�างเหมาบริการ 5,000 30/4/2563 121/2563 1
29 3420300496291 นายธงชัย  แก�วพิลารมณ5 จ�างเหมาบริการ 5,000 30/4/2563 122/2563 1
30 1420300100251 นางสาวสุกัญญา  สายจันทร5 จ�างเหมาปฏิบัติงานทําเภอ 9,000 30/4/2563 123/2563 1
31 3420300507713 นาสาววงเดือน มูลหล�า จ�างเหมาบริการ 7,200 29/5/2563 124/2563 1

32 1420300073989 นายสุทธา พรมศรีจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 29/5/2563 125/2563 1

33 1420300090689 นายพัฒพงษ5  วงษ5ลา จ�างเหมาบริการ 7,200 29/5/2563 126/2563 1

34 3420300501618 นายสัญญา  หอมวงค5 จ�างเหมาบริการ 7,200 29/5/2563 127/2563 1

35 1429900240833 นายปรมินทร5  แสงสว:าง จ�างเหมาบริการ 7,200 29/5/2563 128/2563 1

36 3420300513128 นายคิด  เป;<ยทา จ�างเหมาบริการ 7,200 29/5/2563 129/2563 1

37 3420300207469 นายสุเทพ  ไพศูนย5 จ�างเหมาบริการ 5,000 29/5/2563 130/2563 1

38 3650900144423 นายบุญเง่ียม  ทับทิมจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 29/5/2563 131/2563 1

39 14203000108308 นายสุเมต  คําหาร จ�างเหมาบริการ 5,000 29/5/2563 132/2563 1
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40 3420300502975 นางสาวพัชราภรณ5 ไชยแพงศรี จ�างเหมาบริการ 5,000 29/5/2563 133/2563 1

41 3420300519339 นางสาวต๋ิม  กามูล จ�างเหมาบริการ 5,000 29/5/2563 134/2563 1

42 3420300522038 นายวีระ  ไชยคีนี จ�างเหมาบริการ 5,000 29/5/2563 135/2563 1

43 3420300497904 นายโกรัตย5 จันทะ จ�างเหมาบริการ 5,000 29/5/2563 136/2563 1

44 3420300496291 นายธงชัย  แก�วพิลารมณ5 จ�างเหมาบริการ 5,000 29/5/2563 137/2563 1

45 1420300100251 นางสาวสุกัญญา  สายจันทร5 จ�างเหมาปฏิบัติงานทําเภอ 9,000 29/5/2563 138/2563 1

46 0107551000029 บริษัท สยามโกลบอลเฮ�าส5 จํากัด วัสดุไฟฟKา 2,906 1/4/2563 39/2563 1

47 0423543000051 หจก.สทวีภัณฑ5สโตร5 วัสดุงานบ�านงานครัว 1,794 17/4/2563 40/2563 1
48 3420300244539 ร�านนํ้าด่ืมอําภา น�าด่ืม 500 30/4/2563 41/2563 1
49 3420300244539 ร�านนํ้าด่ืมอําภา น�าด่ืม 500 29/5/2563 48/2563 1
50 0423556000268 หจก.หมูทองวัสดุกิจ วัสดุก:อสร�าง 4,404 1/6/2563 49/2563 1
51 0425548000035 บริษัท สหชัยเลยมอเตอร5เซลย5 ซ:อมรถส:วนกลาง 4836.40 1/4/2563 21/2563 1
52 3420300057742 ร�านไพรัชแอร5 ซ:อมเคร่ืองปรับอากาศ กองช:าง 750 7/4/2563 22/2563 1
53 จ�างแรงงานชาวบ�าน จ�างแรงงานทําธนาคารนํ้าใต�ดิน 28,800 12/5/2563 24-53/2563 1
54 จํานวน 30 คน 1

55 1420300005452 นายศราวุฒิ สมบัติ จ�างรถขนหิน 1,500 12/5/2563 54/2563 1

56 3420300514019 นายกิจติศักด์ิ  ผิวศิริ จ�างรถขนหิน 1,500 12/5/2563 55/2563 1
57 3420300516402 นายสัมพันธ5  สีดารมณ5 จ�างรถขนหิน 1,500 12/5/2563 56/2563 1
58 1795061672 ร�านเชียงคานโฆษณา ปKาย 320 14/5/2563 57/2563 1
59 0425559000139 บริษัท มอเลย ไอที เทรดด้ิง จํากัด ซ:อมแคมพิวเตอร5 1,500 14/5/2563 59/2563 1
60 3420300117699 ร�านแพน ไอทีเซอร5วิส ซ:อมปร้ินเตอร5 1,500 22/5/2563 60/2563 1
61 1795061672 ร�านเชียงคานโฆษณา ปKาย 780 22/5/2563 61/2563 1
62 1795061672 ร�านเชียงคานโฆษณา ปKาย 200 1/6/2563 62/2563 1

63 3420300402041 ร�านบ�านธาตุการยาง ซ:อมรถบบรทุกนํ้า 1,100 18/6/2563 63/2563 1
64 0425560001143 บริษัทเมืองทองมาร5เก็ต จํากัด กล:อง 140 ลิตร 3,120 1/6/2563 50/2563 1
65 1795061672 ร�านเชียงคานโฆษณา ปKาย พร�อมโครง 260 1/6/2563 62/2563 1

66 1795061672 ร�านเชียงคานโฆษณา ปKายจัดเก็บภาษี 1,080 19/6/2563 64/2563 1

67 1795061672 ร�านเชียงคานโฆษณา ปKายจ�างแรงงานชาวบ�าน 360 19/6/2563 65/2563 1
68 1795061672 ร�านเชียงคานโฆษณา ปKายธนาคารนํ้าใต�ดิน 360 19/6/2563 66/2563 1
69 3420300402041 ร�านบ�านธาตุการยาง ซ:อมรถบรรทุกนํ้า 1,350 18/6/2563 63/2563 1
70 3420300244539 ร�านนํ้าด่ืมอําภา น�าด่ืม 500 30/6/2563 52/2563 1

323,678

ลําดับท่ี ช่ือผู�ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ�าง
เอกสารอ�างอิง

เหตุผลสนับสนุน
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